

Obiect Reparatia imbracamintei rutiere din
beton asfaltic, or. Calarasi, str. Musicescu, L-230
m.

Investitor Primaria or. Calarasi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			7,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	315,00	7,80
2	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			9,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	57,66	0,77
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,025	22,36	0,56
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	560,00	3,97
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	315,00	2,24
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	208,00	1,48
3	TsH92A	Curatirea manuala cu incarcarea in auto material frezat	t			78,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,36	57,66	78,28
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			11,87
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	310,00	11,87
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт II категории)	100 m3			141,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,36	57,66	20,76
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,40	301,00	120,40
6	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			5,18
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,05	46,00	2,30
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0.8l/m2	t			7 493,78
	23203226000401	Bitum	t	1,03	7 235,00	7 395,78
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	315,00	98,00
8	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона) H=5.0 cm	t			1 229,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,21	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,01	1 134,00	1 145,34
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	290,00	11,57
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	330,00	43,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0326	510,00	16,61

1	2	3	4	5	6	7
		term. 92 cp				
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			116,34 ----- 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0944	1 134,00	107,05
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0053	510,00	2,70
		term. 92 cp				

APROBAT:

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria Calarasi

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.